
          R O M Â N I A 

         JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 28  

din 5 februarie 2003 

cu privire la angajarea d-lui Olteanu Titus 

 

 
  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 28/2003  al Direcţiei Generale de Coordonare a 

Activităţii Economice, prin care se supune aprobării angajarea d-lui Olteanu Titus, pe perioadă 

determinată, prin cumularea pensiei cu salariul, în funcţia de consilier juridic la compartimentul 

Cabinet Consilieri Preşedinte, începând cu data de 01.02.2003 ; 

  În conformitate cu prevederile Legilor nr. 30/1990, privind angajarea salariaţilor în 

funcţie de competenţă, nr. 154/1998, privind sistemul de stabilire a salariilor de bază în sectorul 

bugetar (…), ale Ordonanţelor de Urgenţă ale Guvernului nr. 24/2000 privind sistemul de stabilire a 

salariilor de bază pentru personalul contractual din sectorul bugetar şi nr. 191/2002 privind 

creşterile salariale ce se vor acorda în anul 2003 personalului bugetar (…). 

  Ţinând cont de prevederile art. 70(2) din Codul muncii şi ale art.3 din Legea nr. 

2/1991 privind cumulul de funcţii; 

  În temeiul art. 116 (3) şi 117 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică 

locală, 

 

D I S P U N E: 

 

  Art. 1. Începând cu data de 01.02.2003 d-l Olteanu Titus se angajează pe perioadă 

determinată de un an conform art. 70 (2) din Codul muncii şi art. 3 din Legea nr.2/1991 în funcţia 

de consilier juridic în cadrul Cabinetului Consilieri Preşedinte, având următoarea încadrare şi 

salarizare: 

 

- funcţia : ……………………………………………consilier juridic; 

- gradul profesional :……………………………………………   I A; 

- salar de încadrare/bază ………………………….6.615.000 de lei; 

- fără spor de vechime ; 

- salariul brut :………………………………………6.615.000 de lei. 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

   

 

           P R E Ş E D I N T E ,            A V I Z A T : 

           Secretar General al judeţului, 

                Şerban Graţian             Pop Măriuca-Lucreţia 


